
خبر خوش فوتبالی؛ حضور احتمالی
ذوبآهن در لیگ سه

در روزهای گذشته، خبری مبنیبر احتمال فعالیت تیم ذوبآهن اردبیل
در رقابتهای فوتبال باشگاهی در فضای مجازی منتشر شد.

این خبر علاقهمندان راستین فوتبال اردبیل را خوشحال کرد چراکه
نسبت ذوبآهن با فوتبال اردبیل بهمراتب واقعیتر از تیمهایی است که
در سالهای اخیر در صحنه فوتبال منطقه آفتابی شده و پساز اندک

زمانی فعالیت منحل شدهاند.

ذوبآهن در فوتبال اردبیل نامی آشنا و قابل احترام است. سالها
مجموعه باشگاه ذوبآهن بهعنوان یکی از پایگاههای اصلی استعدادهای
فوتبال اردبیل بودهاست. خدمات این باشگاه و بهخصوص مدیریت
کارخانه ذوبآهن برای فوتبال منطقه امری آشکار و روشن بوده و روی
این اصل وقتی احتمال احیای آن و آغاز دوباره فعالیتاش مطرح میشود

لبخند بر لبان هواداران نقش میبندد.

برای فوتبال اردبیل فعالیت تیمهای ریشهداری چون شهرداری و ذوب
آهن بهعنوان عامل محرک میتوانند نقشآفرینی کنند. سالهاست که
فوتبال منطقه از قافله پیشرفت عقبمانده و حتی در سطح استان و در
رقابت های نیم بند آن نیز چندان توفیقی به دست نیاورده است.
فعالیت درست و اصولی تیمهایی چون ذوب آهن می تواند فوتبال اردبیل

را به آینده امیدوار بکند.

حال خوش فوتبال شهرستان اردبیل یکی از آرزوهای همیشگی هواداران
این رشته است و مسلماً کسانی که برای تحقق این امر قدم پیش

بگذارند و تلاش کنند مورد حمایت علاقهمندان قرار میگیرند.

جزئیات فعالیت تیم ذوبآهن اطلاعرسانی نشده است فقط روایت میکنند
که با خرید امتیاز تیم دسته سومی پادیاب خلخال میخواهد اعلام
موجودیت کرده و بهطور مستقیم از رقابتهای لیگ سه دوره جدیدی از

فعالیت خود را آغاز نماید.

اگر خاطر خوانندگان محترم این مطلب یاری کند در چند سال گذشته
تیمی بهنام ذوبآهن در مرحله اول رقابتهای لیگ دسته سه شرکت نمود
و متأسفانه نتایج مطلوبی به دست نیاورد. اگر قرار است تیمی بهنام
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ذوبآهن در رقابتها حضور پیدا بکند باید با تیمی استخواندار و
تیمی که توان ایستادگی در مقابل دیگر رقبا را داشته باشد قدم به

مسابقات بگذارد.

در آخرین حضور در رقابتهای لیگ، نتایج آزاردهنده و ناراحتکننده
بود. اگر تیم با رعایت حداقلها بسته نشود و مدیریت و کادر فنی آن
فاقد توانایی در اداره امور یک مجموعه ورزشی باشند عدم حضور در

مسابقات بهتر از حضور همراه با کسب نتایج آنچنانی میباشد.

بـهنظر میرسـد تـا زمـانیکه مجمـوعه صـنعتی ذوب آهـن و مـدیرعامل
ورزشدوست آن برای حمایت از تیم کمر همت نبندد با شرایط اقتصادی
موجود، بدون حمایت مالی و پشتوانهی کافی، امکان حضور آبرومندانه

میسر نخواهد شد.
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